

KL Holding Herning ApS
Hamletsvej 2, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 29 20 55 74

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Kenneth Lodahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KL Holding Herning ApS Hamletsvej 2, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 29 20 55 74
	Stiftet: 16. december 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Lodahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Delacour, Åboulevarden 13, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	Skibbild Entreprise A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.819	-20.736
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	522.396	593.628
Øvrige finansielle omkostninger	-50.086	-23.777
Resultat før skat	452.491	549.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	452.491	549.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.396	593.628
Disponeret fra overført resultat	-69.905	-44.513
Disponeret i alt	452.491	549.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	632.972	610.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>632.972</u>	<u>610.960</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.255.113	2.732.717
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.267.613</u>	<u>2.745.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.900.585</u>	<u>3.356.177</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.527	21.321
Værdipapirer i alt	<u>18.527</u>	<u>21.321</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>51.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.527</u>	<u>73.107</u>
Aktiver i alt	<u>3.919.112</u>	<u>3.429.284</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.755.113	1.232.717
6 Overført resultat	258.384	328.289
Egenkapital i alt	<u>2.138.497</u>	<u>1.686.006</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	864.054	316.771
Anden gæld	916.561	926.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.780.615	1.243.278
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.615</u>	<u>1.243.278</u>
Passiver i alt	<u>3.919.112</u>	<u>3.429.284</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	610.960	0
Tilgang i årets løb	22.012	610.960
Kostpris ultimo	632.972	610.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	632.972	610.960
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger primo	1.432.717	739.089
Årets resultat	622.396	693.628
Opskrivninger ultimo	2.055.113	1.432.717
Afskrivninger på goodwill primo	-200.000	-100.000
Årets afskrivninger på goodwill	-100.000	-100.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-300.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.255.113	2.732.717
I regnskabsposten indgår goodwill med	200.000	300.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skibbild Entreprise A/S	Herning	25 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	12.500	12.500
Kostpris ultimo	12.500	12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500	12.500

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.232.717	639.089
Resultatandel	522.396	593.628
	<u>1.755.113</u>	<u>1.232.717</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	328.289	372.802
Årets overførte overskud eller underskud	-69.905	-44.513
	<u>258.384</u>	<u>328.289</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 95 t.kr. er ikke indregnet.		